省级新型工业化产业示范基地拟通过复核名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《国家新型工业化产业示范基地管理办法》（工信部规﹝2017﹞1号）和《关于开展新型工业化产业示范基地复核工作的通知》（苏工信强省﹝2022﹞85号）要求，我厅组织开展了前八批省级示范基地复核工作。经基地填报、各市初审、复核评审等程序，现将拟通过复核的示范基地名单予以公示（名单附后）。公示期为2022年10月12日至10月18日。如有异议，请在公示期内与省工信厅联系。联系电话：025-69652985（业务咨询）、025-69652843（信访举报）。

附件：拟通过复核示范基地名单

                                          江苏省工业和信息化厅
                                            2022年10月11日

附件：
拟通过复核示范基地名单
	序号
	市别
	示范基地名称

	1
	南京
	新型显示产业•南京经济技术开发区

	2
	南京
	轨道交通•南京浦口经济开发区

	3
	南京
	石化•南京江北新材料科技园

	4
	南京
	装备制造•南京江宁滨江经济开发区

	5
	南京
	电子信息（物联网与集成电路设计）•南京徐庄高新技术产业开发区

	6
	南京
	北斗卫星应用•南京江北新区智能制造产业园

	7
	南京
	集成电路•南京浦口经济开发区

	8
	南京
	新能源汽车•南京溧水经济开发区

	9
	无锡
	毛纺产业•江阴市新桥镇

	10
	无锡
	电缆产业•宜兴

	11
	无锡
	工业设计与精密制造产业•江苏省无锡蠡园经济开发区

	12
	无锡
	新纤维材料•江阴市周庄镇

	13
	无锡
	机电产业•无锡国家高新技术产业开发区

	14
	无锡
	电动车（电动自行车和电动摩托车）•无锡市锡山区安镇街道

	15
	徐州
	新能源•徐州经济技术开发区

	16
	徐州
	汽车及零部件•徐州高新技术产业开发区

	17
	常州
	新型农机产业•常州市钟楼经济开发区

	18
	常州
	新型色织•常州市武进区湖塘镇

	19
	常州
	新能源汽车及核心零部件•常州空港产业园

	20
	常州
	功能新材料•常州西太湖科技产业园

	21
	常州
	光伏•常州高新技术产业开发区光伏产业园

	22
	常州
	工业互联网•常州市天宁区

	23
	苏州
	模具产业•江苏模具工业实验区（昆山市）

	24
	苏州
	纳米技术•苏州工业园区

	25
	苏州
	新材料•江苏省张家港保税区

	26
	苏州
	纺织新材料•苏州市吴江区盛泽镇

	27
	苏州
	装备制造•常熟市

	28
	苏州
	软件和信息服务业•昆山软件园

	29
	苏州
	钢铁（精品钢材）•江苏扬子江国际冶金工业园

	30
	苏州
	装备制造（电梯）•江苏省汾湖高新技术产业开发区（苏州市吴江区）

	31
	苏州
	高端装备•昆山周市镇

	32
	苏州
	医疗器械•苏州国家高新技术产业开发区

	33
	苏州
	先进基础材料•太仓港经济技术开发区

	34
	南通
	装备制造产业•海安市

	35
	南通
	化工新材料•如东县洋口化学工业园

	36
	南通
	汽车及零部件•如皋经济技术开发区

	37
	南通
	生物医药•南通市海门区临江新区

	38
	南通
	风电装备•如东经济开发区

	39
	连云港
	新材料产业•东海县

	40
	连云港
	高端石化材料•连云港徐圩新区

	41
	淮安
	电子信息产业•淮安经济技术开发区

	42
	淮安
	石油钻采装备制造•江苏金湖经济开发区

	43
	盐城
	石油装备产业•江苏省建湖高新技术产业开发区

	44
	盐城
	汽车及零部件产业•盐城经济技术开发区

	45
	盐城
	电子信息•盐城高新技术产业开发区

	46
	盐城
	新材料•江苏东台经济开发区

	47
	盐城
	海上风电装备•江苏大丰经济开发区

	48
	扬州
	绿色新光源产业•扬州经济技术开发区

	49
	扬州
	数控成形机床产业•江苏省扬州高新技术产业开发区

	50
	扬州
	智能电网产业•扬州高邮市

	51
	扬州
	输变电装备产业•宝应

	52
	扬州
	机械制造•扬州市江都区

	53
	扬州
	汽车及零部件•扬州（仪征）汽车工业园

	54
	镇江
	电力电器产业•扬中市

	55
	镇江
	森林工业产业•江苏省丹阳经济开发区

	56
	镇江
	新材料•镇江新区新材料产业园

	57
	镇江
	五金工具•丹阳市丹北镇

	58
	镇江
	新能源•扬中新能源产业园

	59
	泰州
	船舶产业•江苏省靖江经济开发区

	60
	泰州
	不锈钢产业•江苏戴南科技园

	61
	泰州
	装备制造•泰兴虹桥工业园

	62
	宿迁
	酿酒产业•宿迁市洋河新区

	63
	宿迁
	新材料•宿迁高新技术产业开发区